
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.01.2021 м. Кривий Ріг № 1 

 

 

┌Про затвердження заходів з підго-┐ 

товки    житлово-комунального  

господарства  району до роботи 

в осінньо-зимовий період 2021 –  

2022 років 

 

 

Заслухавши доповідь завідувача відділу з питань благоустрою, транс-

порту та житла Гринькової О.В. та з метою здійснення контролю за своєчасною 

та якісною підготовкою житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, тепло-

постачання, електротранспорту, дорожньо-мостового господарства району до 

роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років, керуючись Законами України 

«Про житлово-комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив:  

1. Створити районний штаб з підготовки житлового фонду, об’єктів 

соціальної сфери, теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-мостового 

господарства району до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років та 

затвердити його склад (додаток 1). 

2. Районному штабу з підготовки житлового фонду, об’єктів соціальної 

сфери, теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-мостового господарства 

району до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років: 
 

– заслуховувати на кожному засіданні звіти керівників підприємств усіх 

форм власності про організацію роз’яснювальної роботи з колективами щодо 

своєчасної оплати поточних комунальних платежів та погашення заборго-

ваності за комунальні послуги; 

– організувати роботу щодо підготовки житлового фонду, об’єктів 

соціальної сфери, теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-мостового 

господарства району до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років; 

– забезпечити постійний контроль за виконанням плану підготовки 

житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, теплопостачання, електро-

транспорту, дорожньо-мостового господарства району до роботи в осінньо-

зимовий період 2021-2022 років; 



 
 

– розглядати на засіданнях районного штабу результати роботи підпри-

ємств, установ та організацій району щодо підготовки житлового фонду, 

об’єктів соціальної сфери, теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-

мостового господарства району до експлуатації в осінньо-зимовий період 2021-

2022 років.  

3. Затвердити план заходів щодо роботи в осінньо-зимовий період       

2021–2022 років з підготовки: 

– об’єктів житлового фонду (додаток 2);  

– систем теплопостачання району (додаток 3); 

– об’єктів міського електротранспорту (додаток 4); 

– мереж водопостачання та водовідведення району (додаток 5). 
 

4. Рекомендувати: 
 

– ТОВ «Житлосервіс-КР» (Цопа Л.А.), ТОВ «Наш дім» (Погрібна В.П.), 

ТОВ «Центробуд» (Шмаровоз М.М.), ТОВ «Комбінат благоустрою»             

(Мала К.В.), КП «Послуга» (Холявка А.Ю.), керівникам житлово-будівельних 

кооперативів, обʼєднань співвласників багатоквартирних будинків, підпри-

ємств, установ та організацій району до 01.09.2021 одержати паспорти 

готовності до експлуатації в осінньо-зимовий період 2021-2022 років на 

житловий фонд, об’єкти соціальної сфери, теплопостачання та передбачити 

змінний графік роботи техніки та двірників під час складних погодних умов;  

– ТОВ «Житлосервіс-КР» (Цопа Л.А..), ТОВ «Комбінат благоустрою» 

(Мала К.В.), КП «Послуга» (Холявка А.Ю.), ТОВ «Наш дім» (Погрібна В.П.), 

ТОВ «Центробуд» (Шмаровоз М.М.), ТОВ «Весташляхбуд» (Мілюков В.М.) та 

суб’єктам господарювання всіх форм власності підготувати спецтехніку та 

заготовити матеріал для посипання в термін до 01.09.2021; 

– КП «Криворіжтепломережа», ПАТ «Криворізька теплоцентраль» та  

ТОВ «ДУРБ» виконати перевірку, а при необхідності поновити теплоізоляцію 

трубопроводів, які перебувають на балансовому обліку даних підприємств; 

– КП «Криворіжтепломережа», ПАТ «Криворізька теплоцентраль»,      

ТОВ «ДУРБ» та КП «Кривбасводоканал» виконати накриття та ремонт 

колодязів, які перебувають на балансовому обліку даних підприємств; 

– КП «Криворіжтепломережа», ПАТ «Криворізька теплоцентраль»,      

ТОВ «ДУРБ» та КП «Кривбасводоканал» виконати благоустрій або асфальту-

вання усіх місць проведення робіт, де було пошкоджено асфальтне покриття на 

території району; 

– ТОВ «Екоспецтранс» здійснювати вивезення сміття з контейнерних 

майданчиків згідно з графіком, а при необхідності корегувати графік при 

отриманні інформації про накопичення сміття на певних майданчиках. 
 

5. Інформацію про хід виконання даного рішення заслухати на засіданні 

виконкому районної в місті ради у жовтні 2021 року. 
 

6. Рішення виконкому районної в місті ради від 14.01.2020 № 1 «Про 

затвердження заходів з підготовки житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, 



 
 

тепловодопостачання району до роботи в осінньо-зимовий період 2020–            

2021 років» вважати таким, що втратило чинність. 

7. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.), контроль – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради       Ігор Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


